Административная процедура 6.1.1. Выдача дубликатов документа
об образовании, приложения к нему, документа об обучении. 6.1.2. Выдача

дубликатов свидетельства о направлении на работу. 6.1.3. Выдача
дубликатов справки о самостоятельном трудоустройстве. 6.1.4. Выдача

дубликатов билета учащегося, книжки успеваемости учащегося,
зачетной книжки

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________
            (дата)

Директору
учреждения образования
«Бобруйский
государственный
автомеханический колледж»
Асташовой А.С.
______________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Адрес:_________________________
                  (место проживания (регистрации)

Телефон: ______________________
              (домашний, мобильный с кодом)

Паспорт_______________________

Выдан__ ______________________

Личный номер _________________

Прошу выдать дубликат __________________________________________
                                                                   (указать наименование документа)

в связи с ____________________________________________________________
                             (указать причину утраты документа  или приведения его в негодность)

 ___________________
(подпись)

___________________
(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ